Annulliamo la Distanza ODV
Via di Ripoli, 209/E, Firenze
94066750483

ENTE EROGATORE

AICS (Agenzia Italiana
per la Cooperazione)

AICS (Agenzia Italiana
per la Cooperazione)

AICS (Agenzia Italiana
per la Cooperazione)

Azienda Ospedaliero
Universitaria Meyer

AICS (Agenzia Italiana
per la Cooperazione)

EUROPEAN COMMISSION

Giunta Regionale
Toscana

COMUNE

Roma

Roma

Roma

Firenze

Roma

Bruxelles

Firenze

SOMMA INCASSATA

(COMPRENSIVA DI IVA)

€4.548,00

€2.495,80

€1.843,60

€10.000,00

€88.000,00

€88.691,10

€6.217,45

DATA INCASSO O PERIODO DI
GODIMENTO DEI VANTAGGI ECONOMICI
19/04/2021

19/04/2021

12/05/2021

07/07/2021

02/07/2021
27/08/2021

12/11/2021

CAUSALE

Contributo per accéwsto materlale sanitario per
Ospedale Orotta (Eritrea)

Contributo per acquisto materiale per personale
sanitario Ospedale Orotta (Eritrea) - 11721

Pagamento ac%ulsto coprimaterassi Ospedale Orotta
(Eritrea) - CIG ZA531A73F7 - 1172

MAND. N. 2970- 1 197 del 30/06/2021
SgGFINANZIAMENTO PROGETTO N. CSO-LA/2018/403-

EROGAZIONE 1° TRANCHE_PROGETTO N. AID11996
EROGAZIONE 3° TRANCHE_PROGETTO N. CSO-
LA/2018/403-096

CONTRIBUTO MANDATO 54767- 13-2021

lo sottoscritto Michele Muffi, in qualita di Legale Rappresentante di Annulliamo la Distanza ODV, consapevole che la Legge

124/2017 (art 1, cc 125 e segq) richiede agli enti non profit la pubblicazione nei propri siti o portali digitali delle "informazioni
relative a sovvenzioni, contributi, incarichi retribuiti e comunque a vantaggi economici di qualunque genere ricevut" da enti e
societa pubbliche, pena la restituzione delle somme incassate, DICHIARO che i dati e le informazioni qui riportate relative alle
suddette risorse incassate nel corso del 2021 sono complete e rispondono al vero"

Firenze, 20/06/2022 17:31:24
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Strumento di adempimento alla Legge 124/2017


https://italianonprofit.it/
https://italianonprofit.it/strumenti/l124/

